

Jos haluat kuulla kaikki tämän podin uudet jaksot, tilaa podmiin premium. Voit testata premiumia kaksi viikkoa ilmaiseksi ilman sitovaa määräaikaaisuutta. Lata siis podmiin ja löydät kaikki sun suosikki podit yhdestä sovelluksesta. Tilda tässä moi.

Mun uusi kirja jäljillä kaksi kiehtovia rikosmysteerejä maailmalta löytyy nyt kirjakaupoista ja äänikirjana useista palveluista.

Jäljillä podkestiin löydät puolestaan podmiin premiumista. Moikka ja tervetuloa uuden jäljillä rikospodkestiin jakson pariin. Mä en yleensä annan mitään sen ihmeempiä sisältövaroituksia näille jaksoille paitsi, jos jaksossa on osallisen alaikäisiä.

Mutta nyt mä haluan varottaa siitä, että tämän päivän jakso on aika raaka. Tämä on varmaankin raain tapaus, mitä mä oon koskaan tässä podkestissa käsitellyt. Siitä huolimatta mä haluisin tehdä tämän jakson, koska tämä on mun mielestä tosi kiinnostava. Tässä on kiinnostavia yksityiskohtia ja tämä on myös merkittävä osa australian rikoshistoriaa. Tässä jaksossa on myös aika pitkä alustus liittyen eri henkilöiden taustoihin ja tämä on ehkä enemmän katsaus yhden henkilön elämään kuin varsinaisesti, mikä on hirveän syvälinen katsaus, mihinkään yhteen rikokseen.

Helmikuun lopussa vuonna 2000 55-vuotias John Price oli saanut tarpeekseen naisystävästään Catherine Knightista. Heidän suhtensa oli ollut myrskyisä ja väkivaltainen alustasaakka, mutta nyt asiat olivat eskaloituneet vaarallisiksi.

Catherine oli hyökännyt John'in kippuun puukon kanssa ja lyö nyt tätä puukolla rintaan muutamia kertoja.

Vaikka haavat olivat jäneet pinnallisiksi ja vammat vähäisiksi, John tiesi, ettei hän voisi enää jatkaa Catherine'in kanssa.

Johnilla oli kaksi alaikäistä lasta ja hän pelkäsi lapsiensa turvallisuuden puolesta. Catherine saattoi saada silmittömiä raivokohtauksia ja huutaa suoraan kurkua myös lapsille, vaikka nämä eivät olisikaan tehneet.

Viisi vuotta kestäneen suhteen aikana John oli menettänyt paljon Catherine'in takia. John'in ystävät olivat hylänneet hänet, koska he eivät voineet sietää Catherine'in ja eivät kähepystyneet katsomaan vierestä sitä, miten tämä kohteli John'in ja kaltoin.

John oli myös saanut potkut pitkäaikaisesta työpaikastaan päivänä.

Karkauspäivänä, 29. joulukuuta vuonna 2000, John ajoi paikalliseen käräjäoikeuteen ja haki Catherine'ille lähestymiskieltoa.

Hän oli jo heittänyt Catherine'in pihalle heidän yhteisestä kodistaan, jonka John omisti, mutta hän halusi lähestymiskielolla varmistaa, että Catherine ei voisi palata takaisin. Tällä tavalla, kun hän oli ymmärtänyt katsomaan, niin hän oli ymmärtänyt katsomaan, jonka John omisti, mutta hän halusi lähestymiskielolla varmistaa, että Catherine ei voisi palata takaisin.

Lähestymiskielto koski John'ia sekä hänen kahta lastaan.

Samana päivänä John kertoi töissä pelkäävänsä sitä, miten Catherine suhtautuisi, kun tämä saisi kuulla, että hän oli hakenut lähestymiskieltoa.

Joillekin työkaverilleen John jopa sanoi pelkäävänsä Catherine'in tappavanhänet, ja tästä syystä John pyysikin heitä tekemään katoamisilmoituksen, jos hän ei palaisi seuraavana

päivänä työpaikalleen.

Työkaverit ottivat John'in puheet tosissaan ja yrittivät sanoa John'ille, että hänen ei ehkä kannattaisi mennä yksin kotiin,

jos hän todella pelkäsi Catherine'in ilmestyvän sinne ja satuttavan häntää.

John piti kuitenkin päänsä ja sanoi työkaverilleen, että eihän voisi antaa Catherine'in pelotella itseään.

Kun työkaverit seuraavana päivänä tulivat työpaikalle, he panivat nopeasti merkillesseen, että John ei tullut töihin sovittuna aikana.

Peloissaan olleet työkaverit alkoivat pohtia, että pitäisikö heidän todella soittaa poliisille ja oliko oikeasti mahdollista, että John'in pahimmat pelot olivat käyneet toteena.

Catherine Knight syntyi 24. loka-kuuta 1955, Tentor Fieldin pikku kaupungissa Australiassa.

Catherine oli kaksoneen ja syntyy vain 15 minuuttia kaksoissiskonsat John'in jälkeen.

Catherine'in vanhempien Barbara'an ja Ken'in suhde oli aiheuttanut valtavan kohun ja Pariskunta oli joutunut pakenemaan heidän vanhalla asuinpaikkakunnaltaan Aberdeenistä.

Barbara oli ollut teiniikäisestä asti naimisissa Jack-nimisen miehen kanssa ja Pariskunnalla oli neljäpoikaa.

Kun Barbara kylästy miehen sen juopotteloon ja väkivaltaiseen käytökseen, hän ryhtyi suhteeseen tämän työkaverin Ken'in kanssa.

40-luvun loppupuolella syrjäisellä Australian maaseudulla suhde oli niin järjestyttävä skandaali, että Barbara menetti kaikkien poikien sahuoltajuuden ja kaupunkilaisten häneen kohdistamaan halveksi suunta aiheuttamiseen, että hän joutui muuttamaan Ken'in kanssa pois kaupungista ja aloittamaan elämän uudestaan muualla.

Ken'in ja Barbara olivat saaneet kaksi poikaa. Vaikka Barbara oli haaveillut elämänsä muuttuvan paremmaksi uudella paikkakunnalla Ken'in kanssa, hän huomasi nopeasti, että Ken'issä oli monia samoja ominaisuuksia kuin hänen eks miehessään.

Myös Ken'ä käytti runsaasti alkoholia ja oli erityisesti humalassa väkivaltaiseen. Kotielämä oli kaotista ja Barbara yritti parhaansa mukaan pärjätä neljän pienen lapsen ja alkoholistimiehensä kanssa.

Ken'ä piti kotona kovaa kurja ja kannattiin niin sanottuja perinteisiä arvoja. Hänen mielestään tyttöjen piti käyttäytyä aina nätistiä, totella miehiä ja pukeutua aina mekkoihin tai muihin tyttömäisiin vaatteisiin.

Pojat saivat riehua ja olla tottelemattomia, eivätkä samanlaiset säännöt ja vaatimukset todellakaan koskeneet heitä.

Catherine oli lapsena hiljainen ja arka ja totteli kuuliaisesti vanhempia aina, erityisesti isänsä.

Catherine on myöhemmin sanonut, että hän hieman halveksi äitiään lapsena, koska tämä pysyi väkivaltaisen miehen kanssa ja alistui tämän tahtoon kaikessa mahdollisessa.

Ilmeisesti myös muut perheenlapset ajattelivat äidistään samoihin ja näyttivät ajatuksensa vielä avoimemmin kuin Catherine. Catherinein mukaan hänen äitinsä myös avautui hänelle sellaisista asioista, joista äidin ei ehkä pitäisi puhua pienille lapsille.

Barbara saattoi puhua Catherineille esimerkiksi seksielämästään ja siitä, miten paljon hän vihasikheniä, vaikka Catherine oli hädintuskin kymmenen vuotias.

Kotiolot olivat jo muutenkin erittäin kehnot, mutta asiat kääntöivät huononpaan suuntaan, kun Catherinein veli alkoi käyttää häntä seksuaalisesti hyväksi.

Vaikka näihin väitteisiin hyväksi käytöstä on myöhemmin suhtauduttu epäilleen, useampi

[Transcript] Jäljillä / Katherine Knight

Catherinein perheenjä sen on sanonut, että väitteet pitävät paikkansa, ja asia oli perheessä julkinen salaisuus, johon kukaan ei puuttunut.

Vuonna 1969 Catherine ja muu perheen muutti takaisin Aberdeeniin, josta Barbara ja Ken olivat kotoisiin. Catherine aloitti high schoolin uudessa koulussa ja joutui siellä aluksi kiusatuksi.

Hän oli hiljainen ja ujo ja menestyy hyvin koulussa, mikä tuntui ärsyttävän monia muita oppilaita. Vähän yllättäen Catherine alkoi kuitenkin puolustaa itseään kiusailtaa. Jos joku nimitteli häntä, työni häntä käytävillä tai varasti hänen koulutarvikkeita aina, Catherine vastasi kiusantekoon väkivallalla. Kun eräs tyttö oli koulubussissa nimitellyt häntä, Catherine otti repustaan saksen ja leikkasi tytön pitkän palmikon poikki.

Kerran eräs poika oli nimitellyt Catherineia ja vastauksena kiusaamiseen Catherine oli tarttunut poikaa päästä ja pamauttanut tämän pään täysillä päin seinää.

Opettajien oli vaikea suhtautua Catherinein käytökseen, koska tämä oli yleensä todella hyvä käytöksinen kohtelijas ja menestyy erinomaisesti koulussa.

Lisäksi kaikki myönsivät, että Catherineia oli aina provosoitu, kun hän käytti väkivaltaa.

Monet oppilaat kuvaailivat tilanteita sanomallaan, että vaikutti aivan siltä kuin jokin olisi yhtäkijän napsahtanut Catherinein päissä, kun hän ryhtyi väkivaltaiseksi.

Tekojen jälkeen Catherine rauhoittui nopeasti ja oli taas kiltti ja kohtelijas.

Monet oppilaat alkoivat pelätä häntä, mutta jotkut nauttivat siitä, kun he saivat Catherinein äärsyntymään ja vastaamaan kiusaamiseen väkivallalla.

On mielenkiintoista, että myöhemmin kaikki Catherinein koulukavareit ovat sanoneet, että Catherine oli ehdottomasti enemmän kiusattu kuin kiusaaja,

ja ilmeisesti Catherine käyttäytyikin väkivaltaisesti koulussa vain silloin, kun häntä äärsytettiin tai provosoiittiin.

Catherinein väkivaltainen käytös muuttui koko ajan pahempaan suuntaan.

Kerran hän hyökkäsi opettajan kimppuun ja uhkasi tätä puukollaan, kun oli menestynyt huonosti kokeessaan.

Opettaja joutui lyömään Catherinein ja kasvoihin puolustautuessaan, ja hänet erotettiin työstään hetkeksi välikohtauksen takia.

Vakavin väkivallanteko tapahtui, kun Catherine iski toistaan häntä äärsyttäneitä oppilasta puukollaan.

Vamma ei onneksi ollut vakava, eikä tilanteesta koskaan tullut Catherineille muita seurauksia kuin se,

että koulu lähetti asiasta kirjeen Catherinein vanhemmilleen.

Kun Catherinein isä Ken sai kirjeen, hän kysyi Catherineilta, oliko Uhri ansainut saada puukostaa?

Kun Catherine vastasi myöntävästi, isä sanoi, että Catherine oli toiminut tilanteessa oikein.

Catherine selvisi tilanteesta ilman suurempia seurauksiaa myös siksi, että hänen hallustaan ei löydetty sitä puukkoa, jolla hän oli lyönyt toista oppilastaan.

Tosin muiden oppilaiden mukaan opettajat eivät edes uskaltaneet etsiä puukkoa, koska he pelkäsivät Catherineia ja tämän käytöstä niin paljon.

Highschoolin jälkeen Catherine alkoi etsiä itselleen työpaikkaa ja hänellä oli heti eräs tietty paikkamielessä.

Hänen isänsä Ken työskenteli paikallisella teurastamolla ja Catherine halusi samaan työpaikkaan.

Vaikkakeen, miten yritti puhua pomolleen, tämä ei suostunut palkkaamaan Catherineia.

Pomon mielestä teurastamo ei ollut sopiva työpaikka naiselle, eikä Catherine hänen mielestään

koskaan voisi olla hyvä työssä tai sopeutua työpaikalle.

Catherine sai teurastamonsiaan työpaikan vaatettehtalta, mutta ei luovuttanut teurastamonsuhteen. Hän alkoi viettää aikaa teurastamon työntekijöiden kanssa vapaa-ajalla ja notkuin esimerkiksi baareissa näiden kanssa, vaikka oli vielä alaikäinen.

Kun teurastamon työntekijät, jotka olivat kaikki miehiä, huomasivat, että Catherine oli kuin yksi heistä ja osasi tarpeen tullen puolustaa itseään sekä fyysisesti että sanallisesti.

He alkoivat puhua Catherineista pomolleen ja vakuuttelivat tälle, että Catherine sopisi varmasti hyvin joukkoon.

Catherinein käytös ja puheet olivat isosti ristiriidassa sen kanssa, millaiseksi hänet olivat kotona opetettua.

Catherinein isän Kenin mielestä hän tyttöjen ja naisten piti olla aina kiltejä ja käyttäytyä hyvin ja Catherinein käytös oli kaukana tästä.

Väkivaltaisuuden lisäksi Catherine oli pahasuustaan ja esimerkiksi hänen opettajansa olivat olleet järkyttyneitä siitä, millaisilla solvauksilla Catherine heitä kutsui, menetettyään hermonsaa.

Kun Catherine täytti 17, hän sai vihdoinkin himoitsemansa työpaikan teurastamolta. Catherine oli etävä työssään ja eteni nopeasti kaikista haastavimpiin töihin.

Hän oli myös innoikas oppimaan ja teki enemmän ylityöitä kuin kukaan muu teurastamolla.

Catherinein isä Ken oli edelleen töissä samassa paikassa ja jo muutaman kuukauden jälkeen Catherine alkoi kilpailla samasta työnkuvasta isänsä kanssa.

Isä koki kilpailun ahdistavana, mutta Catherineiä asia ei haitannut.

Lopulta Catherine nousi jopa isänsä ohi ja alle vuoden jälkeen hän teki kaikista vaikeampia töitä teurastamolla. Kun Catherine oli ollut teurastamolla töissä vuoden, hänen työkaverinsa hankkivat hänelle oman, hänen työ tarpeisiinsa sopivan veitsisetin.

Catherine kantoi veitsiset ja mukanaan töissä joka päivä ja iltaihin hän ripustisen seinälle sänkynsä viereen mennessään nukkumaan.

Vuonna 1974 Catherine alkoi seurostella David Kellett nimisen miehen kanssa. He tapasivat toisensa teurastamolla ja alkoivat viettää aikaa yhdessä myös vapaa-ajalla.

David oli ihastunut siihen, miten erikoinen persoon Catherine oli. Tämä osasi pitää puolensa, sanoa vastaan ja puolustaa itseään, mutta Davidille Catherine oli aina lempeää ja kiltti ja esimerkiksi huolehti aina siitä, että Davidilla oli ruokaa jääkaapissa ja puhtaat vaatteet työpäivää vartenä.

David koki, että jos Catherineille oli kiltti ja häntä kohteli kunnollaa, tämä oli erittäin lempeää ja mukava ihminen. Kuten kaikki muut kiinne, David ajatteli, että ne ihmiset, joita kohtaan Catherine oli ollut väkivaltainen, olivat jotenkin ansainneet sen.

Kun Catherine täytti 19, David pyysi tämän vanhemmilta lupaa-avioliittoon. Vanhemmat suostuivat tähän, mutta molemmat varoittivat Davidia. Catherinein isäkhän sanoi, että kaita mä ymmärsiin, että Catherineilla oli ruuvit löysällä ja äiti Barbara varoitti, että Catherine voisi tappa Davidin, jos tämä ei kohtelisi häntä kunnolla.

David ohitti vanhempien varoittelut ja ajatteli heidän yli reagoivaana. Kaksikko meni naemisiin vielä vuonna 1974 ja David, jolla oli paha alkoholiongelma, oli ceremoniassa tukevassa humalassa.

Todella monella tämän jakson miehellä on alkoholiongelma ja monen lähtee mukaan näillä Austraalian syrjäseuduilla alkoholismia ja alkoholin liikakäyttö oli näiden tapahtumien aikaan todella iso ongelma.

Rankkaa fyysistä työtä tehneillä miehillä ei ollut mitään muuta keinoa nollata raskaan työpäivän jälkeen. Catherine oli tottunut runsaaseen alkoholinkäyttöön, koska myös hänen isällään oli

päihdeongelma. Catherine pahoin pitäli Davidin ensimmäisen kerran heidän häyönään. Runsaasti alkoholionauttanut David oli sammut nopeasti nukkumaan menemisen jälkeen, eikä tämä vastannut Catherinein toiveita häyöstää. Catherine raivostui, alkoi lyödä ja läpsien miestänsä, ja lopulta istui tämän rintakehan päälle ja alkoi kuristaa miestänsä. David havahtui hereille ja pääsi pakenemaan tilanteesta, ja kaksikkosa ei jotenkin selvitettyä asiana. Vaikka fyysistä väkivaltaa ei enää hetkeen tapahtunut, Catherine epäili koko ajan, että David petti häntää.

Jos David tuli vain pari minuuttia myöhässä töistä kotiin, Catherine saattoi alkaa syytellä tätä pettämisestä ja haukkoa häntä erilaisilla nimityksillä. David on myöhemmin kertonut, että Catherine pelkäsi enemmän kuin mitään muuta sitä, että David hylkäisi hänet.

Vuoden 1975 elokuussa Catherine huomasi olevansa raskaana, ja keväällä 1976 Pariskunnan tytär Melissa syntyi.

Raskausaikana Catherinein väkivaltainen käytös oli pahentunut entisestään, ja hän oli muutaman kertaan pahoin pidellyt Davidin raasti.

Poliisit olivat puuttuneet väkivaltaa aina, mutta ilmeisesti tuohon aikaan kaikenlaiseen parisuuden väkivaltaan suhtauduttiin poliisien toimista vähätellen, ja ajateltiin, että tapaukset olivat perheensisäisiä asioita, eivätkö varsinaisesti kuuluneet poliisilleen.

Vielä vähättelevämpää suhtautuminen oli, jos väkivallan tekijä oli nainen ja uhrimies.

Vain pari päivää Melissaan syntymän jälkeen David kertoi Catherineille, että hän oli löytänyt toisen naisen ja muuttaisi tämän luokseen kauas Aberdeenistä.

Tämä ilmoitus sai Catherinein täysin poistolaltaan.

Jos kyseessä olisi ollut joku muukin Catherine, Aberdeenin pikku kaupungin asukkaat olisivat ehkä tunteneet sääliä siitä, että nuoriäiti oli jäänyt yksin pienen vauvan kanssa käytännössä välittömästi vauvan syntymän jälkeen.

Koska kaikki kuitenkin tiesivät, miten kamalaihminen Catherinein pahemillaan oli, lähes kaikki tunsivat sympatia Davidin ja kohtaan ja ymmärsivät täysin, miksi tämä oli lähtenyt.

Catherine itse koki, että Melissa oli jatkuva muistutus Davidista ja siitä, millaisen petoksen tämä oli tehnyt.

Monet paikalliset ovat myöhemmin muistelleet, että hän näkivät Catherinein päivittäin kävelevän raptaiden kanssa raivokkaasti pitkin kaupungin katujaa, välillä pysähtyen karjumaan kurkkusuorana itkevälle vauvalle.

Eräänä päivänä paikallinen mies, nimeltä Ted, oli ollut sienestämässä lähellä Aberdeenin kaupungin läpi kulkevaa junarataa, kun hän kuuli vauvan itkua.

Ted ei nähnyt ketään, mutta ajatteli, että joku oli vauvan kanssa kävelemässä samalla alueella. Kun vauvan itkuvain voimistui, eikä Ted edelleenkään nähnyt ketään, hän alkoi tutkija aluetta tarkemmin ja huomasi lopulta, että joku oli hylännyt vauvan junaraitelle.

Samalla hetkellä, kun Ted näki vauvan raiteilla, hän kuli lähestyvän junan äänen.

Vain aivan viime hetkillä, Ted sai vauvan nostettua pois raiteilta turvaan.

Ted ei tunnistanut vauvaa, mutta kun hän ilmoitti tapahtuneesta poliisille, he arvasivat heti, että kyseessä oli melissa, ja että Catherine oli todennäköisesti hylännyt vauvan sajunaraitelle.

Poliisit olivat käyneet jututtamassa Catherine-ia jo pari päivää aikaisemmin, kun huolestuneet kaupunkilaiset olivat pelanneet, että Catherine satuttaisi vauvaa.

Kun poliisit tavoittivat Catherinein, tämä käveli ympäri kaupunkia heilutellen kirvestään.

Poliisien lähestyessä Catherine sanoi aikovansa tappa kaikki ja lopuksi matkustaa Davidin

luokseen ja surmata myös tämän.

Poliisit saivat tilanteen hallintaansa ja putkansiaan toimittivat Catherinein hoidettavaksi psykiatrisen sairaalaan.

Psykiatri diagnosoi Catherineillä synnytyksen jälkeisen masennukseen ja määräsi tälle lääkitykseen. Uskomatonta kyllä Catherine pääsi sairaalasta pois, vain yhden yön jälkeen.

Melissa annettiin sosiaaliviranomaisten hoidettavaksi siihen asti, että Catherine olisi taas kykenevä huolehtimaan tästä.

Catherinein vaarallinen ja väkivaltainen käytös ei todellakaan loppunut tähän.

Vain pari päivää myöhemmin hän pakotti Naapurissa asuneen 16-vuotiaan tytön antamaan hänelle kyydin Davidin luokseen.

David oli muuttanut yli 500 kilometrin päähän ja kun Naapurissa asunut tyttö kuuli mihin hänen oli tarkoitus ajaa, hän yritti kieltäytyä ja vetosi pitkään matkaan.

Catherine reagoi tähän viltamalla tyttöä kasvoihin.

Matka loppui lopulta melko lyhyen, kun tyttö sai hälytettyä poliisit paikalle erältä huoltoasemaltaan.

Poliisit toimittivat Catherinein uudestaan hoitoon, tällä kertaa aiempaa suljetumpaan laitokseen, jossa Catherine oli hoidettavana kuukauden ajan.

David, joka oli yrittänyt aloittaa uuden elämän kaukana Aberdeenistä, sai totta kai kuulla, mitä oli tapahtunut.

Hän syytti itseään kaikesta siitä, mitä Catherine oli tehnyt ja päätti, että ainoa tapa hyvittää kaikki, oli palata takaisin Catherinein luokseen.

Psykiatrinän sairaala, missä Catherine oli ollut hoidettavana, suostui kotiuttamaan Catherinein vain, jos hänellä oli joku hoitaja kotona, jonka valvontaan Catherine voitaisiin luovuttaa.

David lupautui Catherinein hoitajaksi ja lopulta myös Davidin äiti, sekä Catherinein ja Davidin tytär melissa muuttivat kaikki samankaton alle.

Koska Catherinein suhtauduttiin Aberdeenissä ymmärrettävästi melko paheksuvasti, hän halusi muuttaa jonnekin muualle.

Lopulta koko perhe muutti Brisbaneiin, missä he yrittivät aloittaa alustaa. Davidin äiti hoiti melissa ja huolehti koti töistä, joten Catherine palasi työelämäänsä ja sai työpaikana taas kerran teurastamalta. Ilmeisesti Catherinein ja Davidin uusi yhteiselo sujui melko hyvin, ja Catherinein raivon puuskat ja väkivaltainen käytös olivat välillä pitkiäkin aikoja poissa.

Vuonna 1980 pari sai myös toisen tyttären, jollehän antoivat nimeksi Natassa.

Koko tämä kuvio on monen mielestä ollut todella kummallinen, siis se, että sairaalaa ylipäätään suostui siihen, että Catherine annettiin Davidin holhoukseen.

Kun ainakin poliiseilla oli tiedossa, että Catherine oli pahoin pidellyt Davidin ja välillä todella raastikkin, vaikka poliisit eivät sille asialle mitään tehneet käänä.

Tähän aikaan varsinkin noilla syrjäseuduilla oli ilmeisesti niin voimakkaasti ilmoilla sellainen ajatus, että perhe ja pari suhde väkivaltaa olivat perheen sisäisiä juttuja eikä ulkopuolisteena pitänyt puuttua niihin.

Neljä vuotta Natassa on syntymän jälkeen. Catherine ilmoitti Davidille saaneensa tarpeeksi heidän välisestä pari suhteestaan ja päättäneensä muuttaa tyttären se kanssa takaisin Aberdeeniin.

Ilmeisesti kukaan ei sen enempää vastustellut tätä ja tyttöjen huolta juudestakaan ei syntynyt isompia riitotjaa.

Aberdeenissä Catherine palasi töihin teurastamolle, mutta pian työhön palun jälkeen hän loukkasi selkensä niin pahasti työtehtävässä, että joutui lopettamaan työnteon kokonaan.

Hän alkoi saamaan sairas eläkettä ja vietti paljon aikaa kotona tyttäriensä kanssa.

Työkyvyn menettäminen oli kova isku Catherineille, koska työteurastamossa oli hänen omien sanoensa mukaan ainoa asia, mistä hän todella nautti ja missä hän tunsi olevansa hyvä.

Catherine alkoi sairas eläkkeelle siirtymisen jälkeen kuluttaa aikaa tavalla, joka oli hänelle tuttu lapsuudestaan.

Hän alkoi roikkuva baareissa ja jätti kaksi tyttärtään usein keskenään ilman aikuisen valvontaa.

Vanhempi tytär melissä oli äitinsä suosikki, koska tämä alkoi jo ymmärtää asioita ja Catherine saattoi avautua melissälle omista henkilökohtaisista asioistaan.

Aivan kuin Catherinein oma äiti Barbara oli tehnyt Catherinein lapsuudessa.

Catherinein maine oli edelleen kyseen alainen Aberdeenissä, mutta paikkakunnalla oli uusia asukkaita, eivätkä kaikki vanhatkaan asukkaat välittäneet siitä, mitä Catherine oli tehnyt.

Päinvastoin jotkut, etenkin miespuoliset henkilöt, jollain tapaa arvostivat sitä, miten kova Catherine oli, ja hänen väkivaltainen käytöksensä herätti joissain miehissä jopa ihastustaa.

Yksi mies, joka ei ainakaan aluksi välittänyt Catherinein kyseen alaisesta maineesta, oli 38-vuotias David Saunders.

David oli ujo ja monien mukaan sosiaalisesti hieman kömpelö, mutta tuli jostain syystä nopeasti hyvin juttuun Catherinein kanssa.

Hän tapasi Catherinein baarissa, minkä jälkeen kaksi kalkoi seurustella nopeasti.

Lopulta David muutti vain kuukauden seurustelun jälkeen Catherinein ja tämän kahden tyttären luokseen.

Davidin työkaverit ja muut Aberdeenissä pitkään asuneet henkilöt yrittivät varoitella Davidia Catherineista ja kertoivat, että tämä oli käyttäytynyt väkivaltaisesti ja saattui olla oikeasti todella vaarallinen.

Davidin oli vaikea uskoa muiden puheita ja hän ajatteli, että muut olivat vain katsellisia hänelle.

David on myöhemmin kertonut, että alkuu aika Catherinein kanssa oli hänen elämänsä onnellisinta-aikaa.

Davidin mielestä Catherine oli paras naissystävä, mitä saattoi toivoa ja hän tuli hyvin juttuun myös Catherinein kahden tyttären kanssa.

Ruusuisen alun jälkeen asiat muttuivat nopeasti huonompaan suuntaan.

Catherine oli sairaaloksen mustasukkainen ja alkoi epäillä, että David tapaili muita naisia hänen selkänsä takana.

Jos David ei onnistunut vakuuttamaan Catherinein ja siitä, että hänellä ei ollut mitään salosuhdetta kenenkään kanssa, Catherine saattoi heittää tämän ulos heidän kodistaan pariksi päiväksi.

Kuten niin usein lähisuuden väkivallassa, Catherine alkoi usein nopeasti katua tekojaan ja Anneli Davidia palaamaan luokseen vakuutelleen, että hän parantaisi tapansa.

Hyvää kautta kesti aina pari kuukautta, kunnes Catherine taas raivostui jostain ja joko heitti Davidin pihalle tai sitten pahoin piteli tämän.

Alkuvuonna 1988 Catherine käätoi Davidille olevansa raskaana, mikä teki tilanteesta Davidin mielestä vielä hankalamman.

Hän ei pystyisi hylkäämään lastaan, eikä välttämättä myöskään lapsensa äitiä, vaikka tämän käytös häntä kohtaan oli välillä hengen vaarallista.

Catherinein ja Davidin tytärääriä syntyi heinäkuussa 1988 ja Catherine ajautui tytön syntymän jälkeen nopeasti vaikeuksiin.

Hänellä oli samanlaisia oireita kuin ensimmäisen lapsen saamisen jälkeen ja vaikka hän ei

hakeutunutkaan tai muuten päätynyt psykiatrisen hoitoon, jälkeensä on helppo sanoa, että hän todennäköisesti kärsi taas synnytyksen jälkeisestä masennuksesta.

Davidin mukaan Catherinein käytös muuttui merkittävästi ja tämä oli haluton tekemään mitään tai keskustelemaan Davidin kanssa mistään.

Yhteisellä oli vaikeaa ja David alkoi katua sitä, että oli luopunut omasta asunnostaan.

Kun Catherinein ja Davidin tytär oli vajaan vuoden ikäinen, tilanne kärjistyi jälleen väkivaltaan. Davidin oli vaikea ymmärtää sitä, että Catherine ei pystynyt pitämään huolta perheen yhteisestä kodista ja oli tuhtunut, kun Catherine ei ollut moneen päivään pessyt pyykkijää.

Huomaotettua Catherineille asiasta Catherine marssi keittiöön ja hake sieltä saksen.

Hän alkoi leikellä Davidin vaatteita raivostuneena ja kun David yritti estellä tätä, Catherine hyökkäsi hänenkin punsa saksien kanssa.

Catherine onnistui iskemaan Davidin ja Saksilla vatsaan kerran. Vaikka pistohaava oli syvä, se ei onneksi osunut mihinkään tärkeisiin sisäelimiin.

David pakeni paikalta ja lähti välittömästi pois Aberdeenistä. Hän oli huolissaan sarahista ja myös Catherinein kahdesta muusta tyttärestä.

Kun David oli pohtinut asiaa itsekseen kolme kuukautta, hän päätti palata takaisin Catherinein luokseen, ehdottaakseen, että hän ottaisi kaikki kolme Catherinein tytärtä luokseen vähäksi aikaa, jotta Catherine voisi hakea apua ongelmiin saa.

Kun David lähestyy Catherinein kotiin ja Aberdeenissä, poliisit pysäyttivät hänet. He kertoivat, että Catherine oli hakenut Davidille lähestymiskieltoa, koska syytti tätä väkivaltaisesta käytöksestä. David ei voinut uskoa, millaisen käänteeseen tapahtumat olivat saaneet. Hän ei ollut koskaan ollut väkivaltainen Catherinein ja kohtaan, ei edes silloin, kun Catherine oli hyökkännyt hänenkin punsa. Poliisit sanoivat, että David voisi joko poistua kaupungista pysyvästi tai sitten jäädä kaupunkiin, mutta pitäen mielessään sen, että hän ei saisi mennä lähellekään Catherineia tai tämän kotiaan. David päätyi lähtemään Aberdeenistä, katkerana ja pettyneenä siihen, että joutui Catherinein manipuloinnin takia jättämään tyttärensä, työpaikkansa ja vanhat ystävänsä.

Catherine ei jäänyt suuremaan hänen ja Davidin pieleen menneeseen suhteeseen pitkäksi aikaa. Joteni ikäisenä Catherine oli ollut kiinnostunut John Chillingworth nimisestä miehestä, joka oli häntä reilut kymmenen vuotta vanhempi.

Catherine oli näyttänyt kiinnostuksensa miestä kohtaan avoimesti, mutta John oli torjunut Catherinein lähestymisyritykset vetoamalla kaksikon ikäeroon ja siihen, että Catherine oli silloin ollut alaikäinen.

Kun Catherine nyt oli 33-vuotias, John huomasi olevansa kiinnostunut Catherineista. Hän oli toki kuullut, että Catherine oli kohdellut aikaisempia kumppaneitaan kaltoine, minkä vuoksi hän suhtautui Catherineiin etenkin aluksi hieman epäillen.

Catherine osasi kuitenkin hurmata Johniin, tosin tämä esitys ei kestänyt kauaa. Pian Catherine oli tuttuun tapaan sairaaloihin mustasukkainen, syytti Johnia pettämisestä ja kävi hänen kimppuunsa. John löi Catherinein ja silloin tällöin takaisin ja suhti oli väkivaltainen molemmiin puolin.

Vuonna 1990, kun Catherinein vanhintytär Melissa oli teiniessä, myös hän oli välillä osallisena aikuisten riidoissa. Melissa puolusti äitiään raivokkaasti ja John on myöhemmin myöntänyt lyönensä myös Melissa muutaman kerran Riidan yhteydessä.

Johniin ja Catherinein väliset riidat rauhoittuivat hetkeksi, kun Catherine kertoi miehelle olevansa raskaana. Catherinein neljäs lapsi, poika nimeltä Eric, syntyi perheeseen 90-luvun alkupuolella. Toisin kuin aikaisemmin tällä kertaa Catherinein psyykinen terveyskesti raskauden ja vauvan

syntymänä ja hän vaikutti aidosti nauttivan vauvan hoitamisesta.

Johniin mukaan hän näki Catherineissä vauvan syntymän myötä täysin uuden äidilliseen ja lempeän puoleen.

Mikä kuulostaa ehkä vähän huolestuttavalta siinä mielessä, että Eric ei ollut Catherinein ensimmäinen lapsi, vaan hänellä oli kolmellasta entuudestaan ja hekin varmasti olisivat kaivanneet äidillisyyttä ja lempeyttä.

Onnellista perheelämää ei kuitenkaan kestänyt kauaa. John oli Catherinein ollessaan viimeisillään raskaana, tehnyt sen, mitä Catherine pelkäsi kaikista eniten.

Hän oli pettänyt Catherineiä ja huonon oman tunnon soimatessa päätti tunnustaa asian Catherineille.

John on myöhemmin kertonut, että kun hän oli kertonut Catherineille asiasta, tämä alkoi täysin tyyni ilmekasvoillaan hakata häntä nyrkeillä kasvoihin.

Osa iskuista oli niin voimakkaita, että Johnin suussa olleet tekohampaat, hajosivat useaan osaan.

Pahoimpitelyn jälkeen John meni muutamaksi päiväksi hotelliin, mutta palasi lopulta takaisin Catherinein ja vauvan luokseen, kun Catherine taas kerran sanoi muuttuvansa ja lupasi, että väkivaltaisuuksia ei enää tapahtuisiin.

Catherine piti sanansa, mutta päätti kostaa Johnille toisella tavallaan. Kun John eräänä päivänä tuli töistä kotiin, hän löysi Catherinein sängystä toisen miehen kanssa.

Catherine oli selvästi suunnitellut niin, että John yllättäisi heidät, eikä edes yrittänyt olla pahoillaan siitä, mitä oli tehnyt.

John päätti, että oli vihdoinkin saanut tarpeekseen Catherineistä ja kaikesta kokemastaan kaltoen kohtelustaa.

Hän lopetti suhteen vuonna 1995, muutti isompaan kaupunkiin, haki apua alkoholiongelmiansa ja alkoi toimia tukihenkilönä miehille, jotka olivat joutuneet lähisuhden väkivallan uhriksi tai olivat kärsineet päihdeongelmista.

John ei koskaan palannut takaisin Aberdeeniin, eikä ollut enää missään tekemisissä Catherinein kanssa, vaikka tämä tarkoitti, että eihän myöskään pystynyt luomaan, minkäänlaista suhdetta poikansa erikiin, joka jäi Catherinein luokseen.

Mies jonka kanssa Catherine oli pettänyt Johnia, oli nimeltään John Price.

Erikoisena yksityiskohtana Catherineillä oli ollut ensin kaksi David nimistä miesystävää ja sen jälkeen kaksi John nimistä miesystävää.

Suhde John Pricein kanssa oli itse asiassa kestänyt jo vuoden siinä vaiheessa, kun toinen John sai heidät ryysämpäältä kiinni. Catherine oli vain onnistunut pitämään suhteen salassa, eikä ollut kokenut tarpeelliseksi kertoa pettämisestä ennen Johnin paljastustaa.

John Price oli yksityiskohtana käsittämistä ja sen jälkeen kaksi John nimistä miesystävää.

John oli kokenut tarpeelliseksi kertoa pettämisestä ennen Johnin paljastustaa.

John Price oli kolmen lapsen isä, jonka pitkä avioliittolasten äidin kanssa oli päättynyt vuonna 1988.

John oli saanut kahden vanhimman lapsensa Little Johnin ja Beckin huoltajuuden, mutta hänen nuorin lapsensa kaksi-vuotias tytär oli nyt eksvaimolle.

John oli erittäin pidetty henkilö Aberdeenissä, hänellä oli paljon ystäviä ja hän vaikutti aina olevan hyvällä tuulella.

Johnilla oli hyvä palkkainen työ kaivoksilla, missä hän teki pitkää päivää.

Huolimatta siitä, että kuten kaikilla muillakin Catherinein aikaisemmilla miesystävillä, myös Johnilla oli ongelmia alkoholin käytön kanssa.

Olisi mielenkiintoista tietää, että eikö Johnian häiri nyt se, millainen maine Catherineilla oli Aberdeenin kaupungin asukkaiden keskuudessaan.

Varmasti John kyllä tiesi, millainen Catherine oli, koska kaikki kaupungissa tiesivät sen.

Ne, jotka eivät pelanneet Catherineia, inhosivat häntä syvästi, mutta ilmeisesti John oli jostain syystä valmistutustumaan Catherineiin.

Kun suhde syveni, Catherine ja John alkoivat viettää yhdessä aikaa paikallisissa vaareissa ja heille muodostui oma pieni porukka, jonka kaikilla jäsenillä oli vähän kyseen alainen maine kaupungissa. Jokopäihteiden väkivaltaisen käytökseen tai jatkuvan riidan haastamisen takiaa.

Johniin ystävät huomasivat Johnissa muutoksen Catherinein tapaamisen jälkeen ja heitä harmitti, että John alkoi viettämään aikaa epämääräisissä porukoissa Catherinein kanssa.

Jotkut Johniin ystävät yrittivät puhua hänelle ja sanoivat, että Catherine tietäisi Johnille vain hankaluksia.

John ei kuitenkaan kuunnellut, vaan sanoi, että Catherine oli juuri sellainen nainen, johon hän oli aina toivonut törmäävän sää.

Myös ne kaksi Johnin lasta, jotka asuivat hänen kanssaan, pitivät Catherineista todella paljon. Kuten aikaisemminkin, Catherine oli äärimmäisen mustasukkainen Johnista ja syytteli häntä jatkuvasti pettämisestä ja muille naisille fliettaelustaa.

Monet Catherinein ja Johnin kanssa baareissa aikaa viettäneet henkilöt ovat myöhemmin kertoneet, että pariskuntariiteli usein myös julkisilla paikoilla ja monet baariillat päättyivät siihen, että Catherine raivosi Johnille milloin mistäkin syystä.

Catherinein hartaintoive oli, että John menisi hänen kanssaan naimisiin.

Hän yritti maanitella Johnia suostumaan tähän moneen kertaan, mutta John vei tosi aina viimeisimpään huonosti päättyneeseen avioliittoon ja sanoi, että ei haluaisi enää koskaan kokea vastaavaa.

Kun Catherine oli jankuttanut avioliitosta kahden vuoden ajan, John teki kompromissiin.

Hän ei edelleenkaan kosinut Catherinein ja muttaasti perheelle talon, johon he kaikki voisivat muuttaa asumaan.

Tähän asti Johnilla oli ollut oma asuntoa, missä hän asui aina silloin, kun ei ollut lastensa kanssa Catherinein luona.

Yhteisen kodin ostaminen selvästi rauhoitti Catherineia ja se tuntui hänen mielestään lähes yhtä isolta sitoutumiselta kuin avioliitto.

Ensimmäinen vuosi yhteen muuton jälkeen meni hyvissä tunnelmissa ja riitoja Catherinein ja Johnin välillä oli vain harvoin.

Vuoden yhteiselon jälkeen Catherine alkoi kuitenkin taas jankuttaa avioliitosta, eikä John halunnut keskustella asiasta, joten asia päättyi aina riitelyyn.

John kertoi ystävilleen, että välillä häneestä tuntui siltä kuin Catherine olisi suorastaan nauttinnut siitä, että hän ensin sai Johnin ärsyntymään ja sai sitten huutaa tälle suoraan kurkua.

Vuonna 1998, kun Johnin ja Catherinein suhdetta oli kestänyt kolme vuotta, Catherine päätti antaa Johnille opetukseen ja kosta sen, että tämä ei halunnut hänen kanssaan naimisiin.

John työskenteli kaivoksilla, missä hän oli yksi ensi-aputiimin jäsenistä. Jos joku loukkaantui tai joutui vaaratilanteeseen, John tiimeinen hälytettiin paikalle.

Johnin tehtävänä oli myös pitää huoli siitä, että kaikki ensi-aputarvikkeet olivat kunnossa helposti saatavilla ja niitä oli riittävästi.

Vuoden 1998 alku puolella John oli päivittänyt ensi-aputarvikkeet ja heittänyt pari ensi-apulaukkoa,

[Transcript] Jäljillä / Katherine Knight

joiden parasta ennen päiväys oli jo mennyt.

Tuotteet olivat todennäköisesti kunnossa, mutta sääntöjen mukaan ne piti hävittää, jos jonkin tuotteen päiväys oli jo mennyt.

Sen sijaan, että John olisi heittänyt kaikki tuotteet roskeen, hän vei osan niistä kotiin saa.

Catherine tiesi, että tämä oli kiellettyä, eikä Johnilla ollut lupa ottaa vanhentuneita tuotteita itselleen.

Niinpä hän videokuvasi heidän kotonaan olleita vanhentuneita ensi-aputarvikkeita videokameralla ja näytti nauhaan Johnin pomolleen.

Varkauden takia John sai potkut työstään. Vaikka John yritti selittää, että tuotteet olisivat joka tapauksessa menneet roskeen, jos hän ei olisi viennyt niitä.

Pomo ei kuitenkaan antanut hänelle armoa. Potkuja voi pitää aika radikaalinen vetona, kunnottaa huomioon, että John oli ollut kaivoksilla töissä koko aikuisikänsä ja hän oli tähän asti tehnyt työnsä aina hyvin ja moitteet tomastiin.

Kun John potkujen saamisen jälkeen palasi kotiin, hän pakkasi kaikki Catherinein tavarat, heittine pihalle ja vaihtoi kodin lukot niin, että Catherine ei pääsisi sisälle kotiin.

Myöhemmin samana päivänä Catherine saapui paikalle ja hän ja John riitelivät rajusti pihallaan.

Catherine poistui lopulta paikalta raivoa puhkuen ja pari skuntavietti pari viikkoa erillään.

Lopulta John taas heltyi ja palasi yhteen Catherinein kanssa. Hän ei kuitenkaan päästä nyt Catherinein tai tämän lapsia muuttamaan takaisin luokseen, vaan vaadittua hankkimaan itselleen oman asunnon.

Catherine suostui tähän, mutta yritti jatkuvasti suostutella Johnia siihen, että päästään siihen, että takaisin perheen yhteiseen kotiin.

Johnin ystävät olivat äärimmäisen pettyneitä, kun he kuuluivat hänen ottaneen Catherinein takaisin. Jotkut hänen ystävänsä katkaisivat välit hänen kanssaan ja sanoivat, että John voisi ottaa uudestaan yhteyttä sitten, kun oli lopullisesti jättänyt Catherinein.

John sai uuden työpaikan toiselta kaivokselta ja uudella työpaikalla monet olivat huolissaan Johnin ja Catherinein seurustelusuhteesta.

John kertoi joillekin työkaverilleen heidän riidoistaan ja siitä, että Catherinein pahoin pitäli häntä aina silloin tällöin.

John halusi, että edes joku olisi hänen puolellaan ja voisi todistaa hänen kertomuksensa todeksi, jos tilanne joskus vaatisi esimerkiksi poliisia.

Muutama kertaan David oli soittanut poliisit rauhoittelman Catherinein ja heidän riitojaan, mutta poliisit eivät olleet tienneet, miten suhtautua tilanteeseen.

Poliisien asenne oli, että miehenä Johnin pitäisi määrätä ja pystyä rauhoittelman Catherinein ja ilman heidän apuaan.

Helmikuussa vuonna 2000 John sai yllättäen soiton poliiselta. Poliisit kertoivat, että Catherine oli hakenut hänelle lähestymiskieltoa syyttäen häntä väkivaltaisesta käytöksestään.

John ei tiennyt olisi, kun hänen pitänyt itkeä vai nauraa. Todellisuudessa hän oli uhri ja Catherine väkivaltainen manipulo ja joka liilmeisesti onnistunut saamaan myös osan poliiseista puolelleen.

28. helmikuuta vuonna 2000 Catherine ja John riitelivät taas kerran raivoisesti Johnin omistamassa talossa.

Riitä kärjestyi siihen, että Catherine iski Johnia pienellä veitsellä rintaan ja John heitti Catherinein ulos.

Seuraavana aamuna 29. helmikuuta John meni paikalliseen käräjäoikeuteen ja haki Catherineille

lähestymiskieltoa sekä häntä että hänen lapsiaan kohtaan.

John selitti, että Catherine oli äärimmäisen väkivaltainen ja vaarallinen.

Ei vätketämän poliiselle kertomat puheet siitä, että John olisi suhteen väkivaltainen osapuoli, pitäneet paikkaansa.

Käräjäoikeudesta hän aioi suoraan töihin, jossa hän kertoi, mitä Catherinein kanssa oli tapahtunut.

Hän myös sanoi silloin, että jos hän ei palaisi seuraavana päivänä töihin, Catherine oli todennäköisesti tappanut hänet.

Työpäivän jälkeen John meni baariin ja jutteli siellä muutaman kaverinsa kanssa.

Kaverit tarjosivat hänelle yösiaa ja sanoivat, että Johnin ei ehkä kannattaisi mennä kotiin, koska Catherine saattaisi ilmestyä sinne ja tulla väkisin sisälle.

John kuitenkin sanoi, että hän voisi jättää lapsiaan keskenään kotiin.

Vaikka lopulta lapset eivät edes olleet Johnin luona tuona yönä.

John myös pelkasi, että jos Catherine ei pääsis käymään hänen kimppuun, saa noinen todennäköisesti hyökkäisi jonkun toisen viottoman sivullisen kimppuun.

Vielä ennen kotiin paluuta, John kävi naapurissa suvan ystävänsä luonaa, joitämän kanssa muutaman oluen ja pyysi tätä pitämään hänen taloon silmällä.

Jos Johnin auto olisi seuraavana aamuna pihassa silloin, kun hänen pitäisi olla jo töissä, naapurin pitäisi soittaa poliiselle.

John hyvästeli naapurinsa ja asteli pelokkaasti tien yli omaan kotiinsa.

Seuraavana päivänä John ei tullut työpaikalleen sovittuna aikana.

Työkaverit kertoivat asiasta heidän pomolleen, joka soitti välittömästi poliiseille ja pyysi näitä käymään katsomassa, että kaikki oli Johnin kotona kunnossa.

Poliisit saapuivat talolle ja huomasivat, että Johnin auto oli pihassa. Poliisit koputtelivat ovelle, mutta kukaan ei tullut avaamaan.

Koska Johnin pomo oli ollut niin huolissaan soittaessaan poliiseille, poliisit päättivät murtautua sisälle taloon.

He menivät sisälle talon takaovestaa ja huomasivat jo oven suusta kurkatesaan jotain outoa.

Käytävällä, joka johti takaoveilta olohuoneeseen ja keittiöön, roikkui jokin verhoa tai vilttia muistuttanut asiaa.

Poliisit kulkivat esineen ohi ja toisen poliisin koskettaessa verhoa. Hän huomasi yhtäkkiä, että hänen toinen kätensä oli verenpeitossa.

Kun hän katsoi verhoa tarkemmin, hän tajusi, että kyseessä oli ihmisen nahka, joka oli ripustettu roikkumaan katostaa.

Jo, tämä antoi viitteitä siitä, että kaikki talossa ei todellakaan ollut hyvin.

Kun poliisit kulkivat lähemmäs kohti keittiöitä ja olohuonetta, he näkivät seinillä, katossa ja lattiassa veriroiskeitaan.

Keittiössä oli sotkuista, mutta pöytä oli katettu ja kahdella lautasella oli valmiita ateriat odottamassa. Lautasilla oli perunaa, pihveä ja kasviksia.

Kun toinen poliiseista kurkkasi liedellä olleeseen ison kattilaan, he löysivät sieltä Johnin päänä.

Poliisien mukaan näkymä keittiössä ja muualla talossa oli kuin suoraan hirveimmästä kauhuffasta.

Mä katsoin tätä jaksoa varten yhden dokkarisarjan jakson tästä tapauksesta ja siinä haastateltiin näitä kahta poliisia, jotka menivät paikalle ensimmäisenä.

Vaikka dokkarin kuvaamisen aikaa näistä tapahtumista oli kulunut yli 15 vuotta, ihan selkeästi pystyy näkemään, että tästä aiheesta puhuminen oli poliiselle todella vaikea

ja he vaikuttivat haastattelujen ajan jotenkin tosi ahdistuneelta.

Poliisit jatkoivat kulkuan talossa ja löysivät lopulta Catherinein makuuhuoneesta, nukkumasta.

Heivät saaneet Catherineia kunnolla hereille ja epäilivät, että tämä oli joko huumattu tai sitten hän oli itse ottanut yliannostuksen lääkkeitä, mikä oli aiheuttanut voimakasta tokkuraisuutta.

Poliisit hälyttivät paikalle lisää apua ja Catherine kuljetettiin hoidettavaksi sairaalaan.

Johnin ruumis tai se, mitä siitä oli jäljellä, vietiin tarkempiin tutkimuksiin.

Kuolin syyn tutkijan tekemän tutkimuksen perusteella John oli kuollut puukotuksen uhrina.

Hän tali lyöty ympäri kehoa yhteensä 37 kertaa.

Poliisit jatkoivat rikospaikan tutkintaa ja yrittivät saada selville, mitä talossa oikein oli tapahtunut.

Kun he tutkivat keittiöitä, he huomasivat, että pöytään katettuen lautasten vieressä oli nimi Laput.

Vaikutti siltä, että Catherine oli kattanut Johnin lapsille pöydän valmiiksi, laittanut ruuan lautasille ja lasten nimet Lapulle lautasten viereen.

Tarkempien tutkimuksien perusteella saatiin selville, että lautasille aseteltu liha oli peräisin Johnista.

Poliisit olivat erittäin jarkittyneitä saatuan rikospaikan tutkinnan valmiiksi, eivätkä pystyneet ymmärtämään, mitä Catherinein päässä oikein oli liikkunut.

Catherine ja pystyttiin kuulustelemaan vasta viisipäivää rikoksen paljastumisen jälkeen, koska hän oli ymmärtänyt.

Catherine ja pystyttiin kuulustelemaan vasta viisipäivää rikoksen paljastumisen jälkeen, koska hän oli tajuttamana sairaalassa otettuaan yliannostuksen unilääkkeitä.

Ensimmäisessä kuulustelussa Catherine sanoi, että hän oli rakastanut Johnia valtavasti, eikä olisi koskaan voinut satuttaa häntä.

Samalla hän kuitenkin sanoi, että ei hänellä ollut mitään muistukuvia siitä, mitä Johnin kuolin iltana oli tapahtunut.

Catherine kertoi, että John oli ollut häntä kohtaan väkivaltainen useiden vuosien ajan, joten oli ehkä mahdollistaa, että hänellä oli napsahtanut ja hän oli tappanut Johniin, mutta ei vain muistanut sitä itseä.

Catherine ei missään vaiheessa tunnustanut tekoa tai kerran teosta mitään yksityiskohtia poliiseille, mutta sanoi ymmärtävänsä sen olevan mahdollistaa, että hän todella oli tappanut Johniin.

Poliisit tutkivat Catherinein väitteitä siitä, että hän olisi ollut väkivallan uhri ja saivat selville, että tämä tuskin piti paikkaansa.

Monet Johnin ystävät ja tuttavat kertoivat, että tilanne oli ollut täysin päinvastainen.

Myös Catherinein entiset mies ystävät kertoivat poliiseille, että Catherine oli pahoin pidelyt heitä ja että tämän käytös oli ehdottomasti väkivaltaista.

Poliisit löysivät myös todisteen, joka viittasi siihen, että Catherine oli suunnitellut tekoaan ja myös omaa itse murhansa etukäteen.

Pari päivää ennen Johnin kuolemaa, Catherine oli kuvannut videokameralla itseään ja lapsiaan ja puhui videolla siitä, kuka lapsi saisi mitekin hänen omaisuudestaan sitten, kun hän kuolisi.

Oikeudenkäynti Catherinein ja vastaan alkoi vuosi Johnin murhan jälkeen. Catherine vastasi syytteisiin sanomalla olevansa syytön, mutta yllättäen vähän myöhemmin hän tunnustikin syyllisyyden saa.

Kaksi eri psykiatria oli todennut Catherinein kärsivän epävakaasta persoonallisuudesta ja hänen puolustuksensa yritti vedotot tähän sanomalla, että Catherine ei ollut terve rikoksen tehdessään.

Psykiatrien mukaan Catherine ei kuitenkaan ollut sillä tavalla sairas, etteikö hän olisi ymmärtänyt tekoaan ja sen vakavuutta.

[Transcript] Jäljillä / Katherine Knight

Vuonna 2001 Catherine tuomittiin elinkautiseen vankeusrangaistukseen, eikä hän voi koskaan päästä vapaaksiin.

Tällainen tuomio annettiin ensimmäistä kertaa naiselle australian historiassa.

Tuomari sanoi ottanensa ankarassa rangaistuksessa huomioon sen, että Catherine ei missään vaiheessa osoittanut minkäänlaista katumustaa ja totta kai myös sen, että rikos oli äärimmäisen raaka ja julma.

Catherine on istunut vankeusrangaistustaan samassa vankilassa, nyt reilut 20 vuotta ja on tällä hetkellä 67-vuotias.

Hän on vankilassa lähestäydessä eristyksessä, hänellä ei ole selli kaveria, eikä hän saa olla missään tekemisissä muiden vankien kanssa.

Kaikki Catherinein entiset ystävät, sukulaiset ja myös hänen lapsensa ovat kääntäneet hänelle selkensä, eivätkä halua olla hänen kanssaan missään tekemisissä.

Ainoa henkilö, joka edelleen käy välillä katsomassa Catherinein ja vankilassa, on hänen kaksoissiskonsa Joi.

Voisi luulla, että tällainen näin poikkeuksellinen rikos olisi aiheuttanut valtavan mediamylläkään, mutta näin ei käynyt.

Monet lehdet jättivät kirjoittamatta tapauksestaan, koska rikoksen ajateltiin olleen liian raaka ja hirvittävää. Tapaus sai yllättävän vähän huomiota, vaikka se on merkittävä osa australian rikoshistoriaa.

Monia tapausta seurana eita on tuntunut hämentävän se, miten nainen pystyi näin järkyttävään tekoon. Jotkut ovat sitä mieltä, että epävakaa persoonallisuus, Catherinein vaikea lapsuus ja hänen muut mielenterveydelliset ongelmansa vaikuttivat siihen, millainen hänestä tuli ja miten hän kohteli muita ihmisiä.

Koska lopulta kolme eri psykiatria totesi Catherinein olleen rikoksen tekohetkellä syyntäkeinen, eli heidän mukansa hän ymmärsitekonsa ja sen seuraukset.

Moni uskoi, että Catherine oli yksinkertaisesti paha ja julma ihminen, joka teki paljon kamalia asioita ympärillään olleille ihmisille ja manipuloi näitä.

On selvää, että poliisit suhtautuivat vähettelevästi Catherinein, puolisoitaan kohtaan harjoittamaan väkivaltaan, koska hän oli nainen.

Poliisit sanoivat tämän ihan suoraan ja he ajattelivat, että miesten olisi pitänyt pystyä puolustamaan itseäänä.

Toivottavasti asenteet on edes jonkin verran muuttuneet näistä ajoistaan.

Tässä oli kaikki, mitä minulla oli tällä kertaa kerrottavana. Toivottavasti tykkäsit kuunnellaan.

Jos haluat, voit laittaa minulle sähköpostijakson kuvauksessa näkyvään osoitteeseen.

Kiitos, kun kuuntelit ensi kerralla ollaan jonkun toiseen tapauksen jäljillä.

Kuuntelit Podmiin Premium-podkestiä. Haluatko löytää lisää samankaltaisia podeja tai vaikka ihan uusia tuttavuuksia?

Lata Podmiin sovellus App Storesta tai Google Playstä ja saat kokeilla palvelua kaksi viikkoa ilmaiseksi.